1 - BESTELLBEZEICHNUNG
DS3
BAUREIHE 10
41 150/105 GD 2/12
Direktgesteuertes
Wegeventil
Größe ISO 4401-03
(CETOP 03)
Kolbentyp (siehe Abschnitt 3)
S* TA*
SA* TB*
SB* RK
Versorgungsspannung mit Gleichstrom
D12 = 12 V
D24 = 24 V
D48   = 48 V
D110 = 110 V
D220 = 220 V
D00 = Ventil ohne Spule (siehe Note)
Versorgungsspannung mit Wechselstrom
A24 =   24 V - 50 Hz
A48 =   48 V - 50 Hz
A110 = 110 V - 50 Hz / 120 V - 60 Hz
A230 = 230 V - 50 Hz / 240 V - 60 Hz
A00 = Ventil ohne Spule (siehe Note)
F110 = 110 V - 60 Hz
F220 = 220 V - 60 Hz
Baureihen-Nummer (Nr. 10 bis 19 gleiche
Abmessungen und Installation)
Elektrische Verbindung der Spule: Anschluss
für Würfelstecker Typ DIN 43650 (Standard)
HINWEIS 1
Dichtungen:
N = Dichtungen aus NBR für Mineralöle (Standard)
V = Dichtungen aus FPM für Spezialflüssigkeiten
D S 3 - / 10 - K1 /
2 - HYDRAULISCHE DRUCKMEDIEN
Verwenden Sie Hydraulikflüssigkeiten auf Mineralölbasis Typ HH, HL oder HM nach ISO 6743-4.
Für Flüssigkeiten Typ HFDR (Phosphorester) verwenden Sie Dichtungen aus FPM (Code V).
Bei einer Verwendung von anderen Druckmedien wie zum Beispiel HFA, HFB, HFC wenden Sie sich bitte an unser technisches Büro.
Der Betrieb mit einer Flüssigkeitstemperatur höher als 70°C verursacht einen schnellen Verfall der  Flüssigkeitsqualität und der
Dichtungen.
Die physikalischen und chemischen Merkmale der Flüssigkeit sollen nicht verändert werden.
Handnotbetätigung: weglassen wenn im
Rohr eingebaut (Standard)
CM =Manuelle Faltenbalgensteuerung
CP = Handbetätigung mit Druckknopf
(nur für die Ausführung mit Gleichstrom)
CPK = Handbetätigung mit Druckknopf
und mechanischer Raste (nur für die
Ausführung mit Gleichstrom)
HINWEIS: Die Spulenbefestigungsmutter  und die dazugehörigen OR sind im Lieferumfang enthalten.
HINWEIS 1: Auf Anfrage ist es möglich, die Spulen D12 und D24 mit  Deutsch Stifteinsatz Stecker zu erhalten.  In der Bestellungsphase
geben Sie K7 im Box an, den die Art der elektrischen Verbindung enthält .
jan.kowarschik
Hervorheben
jan.kowarschik
Hervorheben
jan.kowarschik
Hervorheben
jan.kowarschik
Notiz
jan.kowarschik
Notiz
jan.kowarschik
Notiz